

**PROTOKÓŁ Nr 86/08**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
**w dniu 24 czerwca 2008 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od 21<sup>00</sup> do 22<sup>30</sup>.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Starosta i zarazem przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**,  
Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska**  
i **Marek Tyza**.
- II. Osoby z głosem doradczym - Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**, Skarbnik Powiatu  
**Elżbieta Kulpa**.
- III. Osoby zobowiązane do udziału - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia  
**Bożena Karlik**.

Protokolant: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozważenie możliwości współfinansowania ze środków Powiatu Stalowowolskiego kosztów uczestnictwa osoby niepełnosprawnej zamieszkałej na terenie Powiatu Stalowowolskie w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Gorzycach. (746 zł).
2. Analiza planowanych zadań rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2008/2009 w kontekście naboru elektronicznego i podjęcie stosownych działań służących realizacji oczekiwań młodzieży gimnazjalnej.
3. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
5. Zawiadomienie w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego użyczenia pomieszczeń zawartego w dniu 16 czerwca 2008 r. pomiędzy Centrum Kształcenia Ustawicznego a Zespołem Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.
6. Uchwała w sprawie zasad zatrudniania nauczycieli na etacie administratora sieci komputerowej i osób na etacie inspektora ds. BHP w zespołach szkół i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2008/2009.
7. Uchwała w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doskonalenia i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

8. Uchwała w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 52/292/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 grudnia 2007 r. z późn.zm., dotyczącej ustalenia dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu stalowowolskiego w 2008 roku.
9. Przyjęcie protokołu Nr 85/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 17 czerwca 2008 r.
10. Wolne wnioski.
11. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 86 posiedzenie Zarządu. Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** odczytał porządek obrad i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, został przyjęty jednomyślnie.

Ad.3.

Rozważenie możliwości współfinansowania ze środków Powiatu Stalowowolskiego kosztów uczestnictwa osoby niepełnosprawnej zamieszkałej na terenie Powiatu Stalowowolskie w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Gorzycach. (746 zł).

Temat zreferowała Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**, wyrażając zdanie, że nie należy utrudniać osobie niepełnosprawnej możliwości korzystania z zajęć terapii w WTZ w Gorzycach. Dodała, że Powiat współfinansuje już koszty rehabilitacji jednego mieszkańca Powiatu Stalowowolskiego, uczestnika WTZ w Gorzycach.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na współfinansowanie zajęć rehabilitacyjnych, w Gorzycach. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu wyraził zgodę na współfinansowanie w kwocie 746 zł ze środków Powiatu Stalowowolskiego kosztów uczestnictwa osoby niepełnosprawnej zamieszkałej na terenie Powiatu Stalowowolskie w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Gorzycach.**

Ad.4.

Analiza planowanych zadań rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2008/2009 w kontekście naboru elektronicznego i podjęcie stosownych działań służących realizacji oczekiwań młodzieży gimnazjalnej.

Starosta **Wiesław Siembida** powiedział na wstępie, że Pan Wicestarosta w porozumieniu z Dyrektorami szkół pracują usilnie nad tym, aby dopracować wszelkie formalności związane z naborem do szkół w taki sposób, aby każdy gimnazjalista znalazł odpowiednią szkołę dla siebie, na terenie Powiatu Stalowowolskiego. W związku z powyższym istnieje potrzeba wprowadzenia

zmian do wcześniejszych planów w zakresie naboru i profili szkół. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** omówił wyniki naboru elektronicznego do szkół, który zakończył się o godz. 15 w dniu dzisiejszym oraz określił zmiany, jakie w związku z tym wynikiem należy dokonać.

Zespół Szkół Nr 1 - LO – zmiana ilości oddziałów z 8 do 9 (dodatkowy oddział o rozszerzeniu historia, WOS - ZSZ – wielozawodowa - zwiększenie ilości oddziałów z 1 do 2.

Zespół Szkół Nr 2 - Technikum – technik budownictwa - zwiększenie ilości oddziałów z 1 do 3 (zamiast 1 oddziału technik technologii drewna i 1 oddziału ZSZ - dekarz i monter izolacji budowlanych, technik technologii drewna – zmiana z 1 oddziału do 0 - ZSZ – dekarz – zmiana z ½ do 0, monter izolacji budowlanych – zmiana z ½ oddziału do 0.

Zespół Szkół Nr 3 - Technikum – technik ekonomista – zwiększenie ilości oddziałów z 2 do 3 (zamiast 1 ZSZ – sprzedawca), ZSZ – sprzedawca – zmiana z 1 oddziału do 0.

Zespół Szkół Nr 4 - Technikum – technik informatyk – zmiana z 1 oddziału na 2 (zamiast 1 oddziału technik odlewnik), ZSZ – elektromechanik pojazdów samochodowych - zwiększenie ilości oddziałów z 1 do 2.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie zatwierdzenia zmian w odniesieniu do podjętych uchwał.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu dokonał analizy planowanych zadań rekrutacyjnych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2008/2009 w kontekście naboru elektronicznego i wychodząc naprzeciw oczekiwaniom młodzieży gimnazjalnej, zatwierdził następujące zmiany w naborze w odniesieniu do ustaleń zawartych w uchwałach Zarządu Powiatu Stalowowolskiego: Nr 67/373/08 z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie rozszerzeń oraz zawodów w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2008/2009 i Nr 67/374/08 w sprawie ustalenia planowanej liczby oddziałów klas pierwszych oraz planowanej liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2008/2009:**

#### **Zespół Szkół Nr 1**

- LO – zmiana ilości oddziałów z 8 do 9 (dodatkowy oddział o rozszerzeniu historia, WOS)
- ZSZ – wielozawodowa - zwiększenie ilości oddziałów z 1 do 2

#### **Zespół Szkół Nr 2**

- **Technikum** – technik budownictwa - zwiększenie ilości oddziałów z 1 do 3 (zamiast 1 oddziału technik technologii drewna i 1 oddziału ZSZ - dekarz i monter izolacji budowlanych)
- technik technologii drewna – zmiana z 1 oddziału do 0
- ZSZ – dekarz – zmiana z ½ do 0
- monter izolacji budowlanych – zmiana z ½ oddziału do 0

#### **Zespół Szkół Nr 3**

- **Technikum** – technik ekonomista – zwiększenie ilości oddziałów z 2 do 3 (zamiast 1 ZSZ – sprzedawca)
- ZSZ – sprzedawca – zmiana z 1 oddziału do 0

#### **Zespół Szkół Nr 4**

- **Technikum** – technik informatyk – zmiana z 1 oddziału na 2 (zamiast 1 oddziału technik odlewnik)

- ZSZ – elektromechanik pojazdów samochodowych - zwiększenie ilości oddziałów z 1 do 2

Ad 5.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Planowane do wprowadzenia do budżetu powiatu stalowowolskiego zmiany, ujęte w projekcie uchwały Rady Powiatu omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Zmiany dotyczące Planu wydatków (zwiększenie na łączną kwotę 1 820 473,- zł i zmniejszenie na łączną kwotę 21 600,- zł) i Planu dochodów (zwiększenie na kwotę 849 759,- zł) oraz tytuły zmian szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Pan Starosta poinformował, że projekt uchwały po przyjęciu przez Zarząd zostanie zgłoszony do porządku obrad najbliższej sesji. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 86/457/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.**

Ad 6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** zreferowała temat w oparciu o wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego. Dyrektor uzasadnia wniosek faktem, że drzewa stanowią zagrożenie w przypadku silnych wiatrów. Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Podjęto Uchwałę Nr 86/458/08 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.**

Ad 7.

Zawiadomienie w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego użyczenia pomieszczeń zawartego w dniu 16 czerwca 2008 r. pomiędzy Centrum Kształcenia Ustawicznego a Zespołem Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** zreferowała sprawę. Członkowie Zarządu zapoznali się z treścią Porozumienia. Na mocy porozumienia w obiektach Centrum Kształcenia Ustawicznego dla Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych zostają użyczone do dnia 30 czerwca 2009 roku następujące pomieszczenia: pracownia technologiczna, 5 sal lekcyjnych, pomieszczenie do zajęć logopedycznych. W swojej opinii Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu, zaproponował przyjęcie przez Zarząd do wiadomości zawiadomienia o zawarciu porozumienia. Uwag nie zgłoszono.

**Przyjęto bez uwag zawiadomienie w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli a Zespołem Szkół Nr 6 Specjalnych, dotyczącego użyczenia pomieszczeń zawartego w dniu 16 czerwca 2008 r. pomiędzy Centrum Kształcenia Ustawicznego a Zespołem Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.**

Ad 8.

Uchwała w sprawie zasad zatrudniania nauczycieli na etacie administratora sieci komputerowej i osób na etacie inspektora ds. BHP w zespołach szkół i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2008/2009.

Treść uchwały omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** wyjaśnił, że podjęcie uchwały ma na celu uregulowanie w zakresie zatrudniania w szkołach administratora sieci komputerowej. Radna **Danuta Podgórska** zapytała, czy nie możnaby zatrudnić jednego informatyka dla obsługi wszystkich placówek oświatowych. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** stwierdziła, że to nie jest dobre rozwiązanie, ze względu na dużą liczbę komputerów. Radny **Jacek Koralewski** wyraził poparcie dla podjęcia uchwały, wyrażając zdanie, że niewątpliwie ktoś musi mieć pieczę nad pracą komputerów. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 86/459/08 w sprawie zasad zatrudniania nauczycieli na etacie administratora sieci komputerowej i osób na etacie inspektora ds. BHP w zespołach szkół i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2008/2009.**

*Salę posiedzenia Zarządu opuścił Wicestarosta Janusz Zarzeczny.*

Ad 9.

Uchwała w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Treść uchwały omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Starosta **Wiesław Siembida** przypomniał, że konkurs został zaplanowany na dzień 30 czerwca, na godz. 12, a Zarząd Powiatu desygnował do składu Komisji Wicestarostę Janusza Zarzecznygo oraz Radnych: Grażynę Janik i Marka Tyzę. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (4 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 86/460/08 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.**

Ad 10.

Uchwała w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 52/292/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 grudnia 2007 r. z późn.zm., dotyczącej ustalenia dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu stalowowolskiego w 2008 roku.

Zmianę w uchwale omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Zmieniła się dyżurująca apteka w okresie 14.07.08 - 20.07.08, którą będzie Apteka przy ul. Poniatowskiego 4. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (4 głosy).

**Podjęto Uchwałę Nr 86/461/08 w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 52/292/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 grudnia 2007 r. z późn.zm., dotyczącej ustalenia dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu stalowowolskiego w 2008 roku.**

Ad 11.

Przyjęcie protokołu Nr 85/08 z posiedzenia Zarządu w dniu 17 czerwca 2008 r.

Protokół przyjęto bez uwag.

Ad 12.

Wolne wnioski.

Brak.

Ad 13.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta **Wiesław Siembida** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 22<sup>30</sup>.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*  
*Anna Karp*

*AK*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida** ..... *W. Siembida*
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny** ..... *J. Zarzeczny*
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski** ..... *J. Koralewski*
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska** ..... *D. Podgórska*
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza** ..... *M. Tyza*